
 

لزوم معرفى بانوان سرپرست خانوار به فرماندارى 
معاون برنامه ریزى وتوسعه فرماندار شاهرود؛

بانوان دستگاه هاى اجرایى باشناسایى بانوان 
سرپرســت خانوار آن ها را براى دریافت وام 
اشــتغال خانگى به فرماندارى معرفى کنند. 
فرماندار شــاهرود گفت:  اعضاى کمیسیون 
امور بانوان با مطالعه و شناخت بیشتر جامعه، 
به رفع آســیب هاى اجتماعى کمک کنند. 
محمدکرم محمدى در نشست کمیسیون امور 
بانوان درفرماندارى ویژه شهرستان شاهرود، 
بر ضروت تغییر رویکرد این کمیسیون تاکید 
کرد و افزود: هریــک از اعضا به غیر از جایگاه 
ادارى خــود مى تواند با افــراد دیگر ارتباط 
برقرارکرده، پاى درد دل مردم بنشیند و براى 
حل مشکل آنان در حد توان کمک کند. وى 
وجود دام هاى اجتماعــى فرهنگ محور یا 
عقلانى محور را نتیجه تراکم جمعیت در یک 
نقطه برشمرد و تصریح کرد: هرآنچه که با محور 

عقل است مى توان با رسیدگى بیشتر حوزه 
اقتصادى برطرف کرد، اما دام ها و آسیب هاى 
فرهنگ محور نیاز به بررسى در بعد فرهنگى 
دارد. معاون استانداروفرماندارشاهرود با اشاره 
به حرمت و منزلت زن در جامعه ایرانى از دیرباز 
تاکنون، یادآور شد: در تاریخ ایران هیچ برهه اى 
را نمى توان یافت که عفت زن ایرانى زیر سوال 
رفته باشد و بانوان حتى همپاى مردان همواره 
از این آب و خاك دفاع کردند. محمدى مغلوب 
شدن ایرانیان در برابر مســلمانان را به دلیل 
فاصله گرفتن از انسانیت دانست و ابراز داشت: 
ایرانیان خواسته هاى خود را در اسلام یافته و به 
راحتى این دین تازه را پذیرفتند. وى ادامه داد: 
فرهنگ غنى ایران پس از آمیختن با اسلام به 
بهترین و زیباترین فرهنگ تبدیل، اما به مرور 
زمان تغییراتى بر آن تحمیل شــد. فرماندار 
شاهرود از بانوان ایرانى با عنوان رهبرانى یاد 
کرد که بیشترین ســرمایه هاى اجتماعى را 

سامان دادند و اظهار داشت: امروز بیش از هر 
روز دیگرى نیازمند بازگشت به فرهنگ واقعى 
خود هســتیم. محمدى همچنین به بیانات 
رهبر معظم انقلاب اسلامى در قالب گام دوم 
انقلاب اشاره کرد و گفت: ایشان در نامه مهم و 
تاثیرگذار خود به دستاوردهاى پس از انقلاب 
اشاره داشتند و بر توجه به مسائلى همچون 
تعامل با دنیا و توجه جدى به نسل جوان تاکید 
داشتند. وى با یادآورى به وجود آمدن تغییر 
در ترکیب جمعیتى در ســال هاى گذشته، 
تصریح کرد: باید پذیرفت که خرده فرهنگ ها 
هم در بستر فرهنگ دخالت مى کنند تا جایى 
که ارتباطات خانواده ها روز به روز کمتر و نسل 
جوان از اصل و نســب خود دورتر مى شوند. 
فرماندار شــاهرود افزود: باید تلاش کرد با به 
جا آوردن صله رحم ارتباط خود را با نسل هاى 
پیشین حفظ کنیم چراکه یکى از آسیب هایى 
که جامعه متراکم به وجود مى آورد، فراموشى 

نسل قبل است. معاون برنامه ریزى و توسعه 
فرماندار شاهرود هم در این نشست با تاکید بر 
اینکه بزرگى حضرت فاطمه زهرا (س) بر همه 
نسبت هاى ایشان با ائمه اطهار (ع) مقدم است، 
اظهار داشــت: ما در آموزه هاى معرفتى و در 
عالم انسانیت الگویى داریم که مى تواند در اوج 
غربت عظمت بیافریند و در نهایت تنهایى به ما 

بیاموزد که مى توان شبانه به خاك سپرده شد، 
اما با خودباورى در همه صحنه ها حضور یافت. 
گلچهره محمد محمدى همچنین اضافه کرد: 
بانوان دستگاه هاى اجرایى با شناسایى بانوان 
سرپرست خانوار آن ها را براى ارجاع به فنى 
و حرفه اى و دریافت وام اشــتغال خانگى به 

فرماندارى معرفى کنند.

محدودیت اعتبارات در آموزش و پرورشمشارکت 126 شرکت در بهره بردارى از منابع طبیعى ایلام
ایلام-کوثر موسوى: رضا احمدى مدیر کل منابع طبیعى و آبخیز دارى ایلام  اظهار داشت: استان ایلام یکى از استان هاى غنى و برخوردار 
از منابع طبیعى است که حفظ و حراست از این منابع خدادادى، غنى و بکر نیازمند نگهدارى به صورت ویژه است. مدیر کل منابع طبیعى و 
آبخیزدارى استان ایلام گفت: در راستاى حفظ و حراست و احیاى منابع طبیعى استان ایلام 126 شرکت تعاونى فعال در تلاش هستند تا علاوه 
بر حفاظت از منابع طبیعى در خصوص احیاى منابع طبیعى نیز تلاش و بهره بردارى از آن را بسامان کنند. احمدى افزود: واگذارى احیاى منابع 
طبیعى به مردم در قالب تعاونى هاى فعال تجربه موفق در استان ایلام است چرا که بهترین حراست و برقرارى امنیت، امنیت مردمى است که 
امور توسط مردم به فرجام مى رسد. وى با اشاره به وجود 55 درصد جنگل کارى هاى کشوردر ایلام مى گوید: تاکنون هفت هزار و 700 هکتار 

نهال کارى و توسعه جنگل از محل اعتبارات صندوق توسعه ملى و با استفاده از گونه هاى بومى و سازگار با منطقه در استان انجام شده است. 

سمنان - گروه استان ها: مدیرکل انجمن اولیا و مربیان وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه اعتبارات این وزارتخانه محدود است، 
گفت: والدین براى پرداخت هزینه هاى مادى و معنوى به کمک ما بیایند. نور على عباس پور در نشستى با اعضاى انجمن هاى اولیا و 
مربیان استان سمنان به میزبانى سالن شهید مطهرى سمنان، با بیان اینکه اعتبارات وزارت آموزش و پرورش بسیار محدود است، 
ابراز کرد: براى جبران این مشکلات مى بایست والدین دانش آموزان به خصوص در حوزه تعلیم و تربیت با کمک مادى و معنوى در 
حد توان به ما کمک برســانند. وى خواستار مشارکت والدین دانش آموزان در امور تربیتى شــد و افزود: 97 درصد از اعتبار سالانه 
وزارت آموزش و پرورش صرف پرداخت حقوق و دستمزد مى شود؛ لذا این امر سبب مى شود تا ما با کمبود اعتبارات در سایر حوزه ها 

روبه رو باشیم.  
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در استان البرز محقق مى شود؛

بزرگ ترین رویداد هنرى 
در هشتگرد کلید خواهد خورد

جلسه کمیســیون فرهنگى شهردارى هشتگرد 
با حضور حســین جوادان عضو شوراى اسلامى 
شهر و رئیس کمیسیون فرهنگى، سید علیرضا 
مســاعد معاون ادارى مالى شهردارى هشتگرد، 
اعضاى کمیســیون، هنرمندان و مدعوین دیگر 
برگزار شد. میهمان ویژه این جلسه دکتر حسین 
عسگرى پژوهشگر ساوجبلاغى بوده که تالیفات 
فراوانى در خصوص معرفى ساوجبلاغ، طالقان و 
نظرآباد داشت. جوادان رئیس کمیسیون فرهنگى 
شوراى اسلامى شهر از رونمایى پوستر نخستین 
جشنواره فرهنگى هنرى هشــتگرد توسط امام 
جمعه، فرماندار و سایر مســئولان ساوجبلاغ و 
تصویب کلیات جشنواره فرهنگى هنرى هشتگرد 
در شوراى فرهنگ عمومى شهرستان خبر داد و 
اعلام حمایت مسئولان را موجب برگزارى پربار 
جشنواره دانســت. وى افزود: جشنواره فرهنگى 
هنرى هشــتگرد با همکارى شهردارى و شوراى 
اسلامى و اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى ساوجبلاغ 
و در بخش هاى ادبیات، خوشنویسى، موسیقى، 
فیلم و تئاتر برگزار مى شود و از نفرات اول تا سوم 
هر بخش به تشخیص داوران تقدیر خواهد شد. 
وى هدف از برگزارى جشــنواره را استعدادیابى، 
ترغیب جوانان به هنر و ایجاد فضاى مفرح براى 
شهروندان در ایام نوروز عنوان کرد که به عنوان 
بزرگ ترین رویداد فرهنگى استان البرز در نیمه 
دوم اســفند 97 کلید خورده و تا پایان فروردین 
98 ادامه دارد. رئیس کمیســیون فرهنگى شورا 
از رویکرد فرهنگى امام جمعه، فرماندار، شهردار 
هشتگرد، اعضاى شوراى شهر و سایر مسئولان 
شهرستان تقدیر کرد و برگزارى تئاترهاى مذهبى 
و شعرخوانى در فرهنگسراها و مصلاى نماز جمعه 
و توجه به هنرمندان را رویدادى بى نظیر خواند که 
با تلاش همه مسئولان میسر شده است. افتتاحیه 
جشنواره ســاعت 15 روز 18 اسفند همزمان با 
روز بزرگداشــت کانون هاى فرهنگى مساجد در 
مجتمع فرهنگى هنرى 9 دى شهردارى هشتگرد 

خواهد بود. 

دریچه

استان ها
Provinces:معاون اداره کل منابع طبیعى کرمانشاه خبر داد

اختصاص 20 میلیارد تومان براى 
اجراى عملیات آبخیزدارى

 معــاون آبخیــزدارى اداره کل منابع طبیعى و 
آبخیزدارى استان کرمانشاه گفت: 20 میلیارد 
تومان براى اجــراى عملیات آبخیــزدارى در 
کرمانشاه اختصاص یافت. غلامرضا چامه اظهار 
داشــت: اجراى عملیات آبخیزدارى و آبخوان 
دارى در ســطح 20 هزار هکتار در سال جارى 
شروع شد که عمدتاً شامل بندهاى سنگى، ملاتى، 
گابیونى، خشــکه چین، گوراب، حوضچه هاى 
طولى ذخیره آب، ســامانه هاى سطوح آبگیر، 
بانکت بندى، تراس بندى، جنگل کارى، کپه کارى، 
بذرکارى، تهیه نقشــه هاى کاداستر و حفاظت 
عرصه هاى منابع طبیعى است. به گفته معاون 
آبخیزدارى اداره کل منابع طبیعى و آبخیزدارى 
استان کرمانشاه، حدود 15 هزار هکتار عملیات 
آبخیزدارى اجرا شده و 5000 هکتار در دست 
اقدام اســت که پیش بینى مى شــود تا پایان 
فروردین ماه باقى عملیات مربوطه به پایان برسد. 
وى افزود: اعتبار اختصاص داده شــده از محل 
صندوق توسعه ملى بیش از 20 میلیارد تومان 
بوده که تاکنون نیمى از آن تخصیص یافته است. 
چامه خاطر نشــان کرد: این اعتبارات در سطح 
14 حوزه آبخیز داخل 10 شهرستان کرمانشاه، 
اسلام آبادغرب، دالاهو، گیلانغرب، سرپل ذهاب، 
جوانرود، پاوه، سنقر و کلیایى، صحنه و کنگاور 
هزینه شده اســت. معاون آبخیزدارى اداره کل 
منابع طبیعى و آبخیزدارى استان کرمانشاه گفت: 
موانع سر راه عمدتاً به دلیل شرایط نامساعد جوى 
مخصوصاً بارش برف و باران در مناطق مربوطه

 بوده است.

کوتاه ازکرمانشاه

شاهرود- حسین بابامحمدى
   sanaye_77_66@yahoo.com
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کرمانشاه-اکبر میثاقى
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com
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mrs.esfandfar@gmail.com

خراسان شمالى - گروه استانها: مدیر 
حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزى خراسان 
شمالى از پیدا شدن سر و کله ملخ مراکشى در 

کشتزارهاى این استان در بهار سال آینده خبر 
داد. محمد رضایى با اشاره به اینکه این نوع از 
ملخ ها در محیط مرطوب و در زمانى که میزان 

بارندگى ها مطلوب اســت، فعالیت بیشترى 
دارند، اظهار کــرد: طبق پیش بینى اداره کل 
هواشناسى، میزان بارش در بهار امسال نرمال 
خواهد بود که همین امر بسترى مناسب براى 
فعالیت ملخ هاى مراکشى را فراهم خواهد کرد. 
وى با بیان اینکه هم اکنون حوزه مدیریت حفظ 
نباتات استان در حال انجام بازدیدهاى لازم به 
منظور ردیابى کپسول ملخ هاست، ادامه داد: 

ملخ در داخل کپسول تخم گذارى مى کند و این 
کپسول ها در کشتزارهاى استان مشاهده شده 
است؛ به احتمال فراوان در فروردین ماه سال 
آینده با طغیان ملخ هاى مراکشى در استان 

مواجه خواهیم شد.
رضایى اظهار کرد: آمادگى لازم براى مبارزه با 
این آفت وجود دارد و سم لازم نیز موجود است.

وى توضیح داد: میزان مبارزه این اســتان با 

ملخ هاى مراکشى در بهار امسال در سطح یک 
هزار و 300 تا یک هزار و 400 هکتار بوده، اما 
این مساحت در مدت مشابه سال گذشته شش 
هزار و 900 هکتار بوده است.این مقام مسئول 
بیان کرد: کار ملخ هــاى دریایى یا ملخ هاى 
صحرایى مهاجرت کردن است و این ملخ ها از 
آفریقا به تدریج به سوى ایران حرکت کرده و 
به استان هاى حاشیه جنوبى کشور رسیده اند.

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزى خراسان شمالى؛

سر و کله ملخ مراکشى در خراسان شمالى
 پیدا مى شود
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آگهى مزایده شماره 97/5
قرارگاه شهداى صنایع دفاعى منطقه اصفهان در نظر دارد معادن شن و ماسه خود را براى برداشت و همچنین 
مقدار محدود زمین جهت دپوى محصولات به مدت یک سال به صورت اجاره از طریق مزایده به یکى از 

پیمانکاران واجد الشرایط واگذار نماید.
متقاضیان از تاریخ نشر آگهى به مدت 10 روز فرصت خواهند داشت جهت دریافت و تحویل برگ شرایط 
مزایده به آدرس 7 کیلومترى جنوب زرین شهر، مجتمع صنایع دفاع اصفهان، قرارگاه مهندسى و پشتیبانى، 

بازرگانى مراجعه نمایند.
الف: سازمان در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات به هر نحو مختار است.

ب: پرداخت هزینه چاپ آگهى و کارشناسى به عهده برنده مزایده مى باشد.
تلفن هاى تماس:  52322260-52322155-031 مى باشد.

روابط عمومى قرارگاه شهداى صنایع دفاعى منطقه اصفهان

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت اصفهان نما (سهامى خاص) با شماره ثبت 4256 و شناسه ملى 10260254086 جهت شرکت 
در جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده در ساعت 8 صبح روز چهارشنبه مورخ 1397/12/22 که در محل شرکت برگزار مى گردد 

دعوت بعمل مى آید.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده :

1- انتخاب هیئت مدیره و بازرسان
2_تعیین روزنامه جهت درج آگهى هاى شرکت 

رئیس هیئت مدیره 3_ تصویب سایر مواردى که در اختیار مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده مى باشد.

اقدام به فروش اموال خود از طریق مزایده نموده است.
جهت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن:

 09135432239  تماس بگیرید. 
آخرین مهلت:  97/12/15

شرکت نگین تراش صدرا
شرکت آریسا صنعت فرایند (سهامى خاص)

به استحضار مى رساند جلسه هیئت مدیره شرکت آریسا صنعت فرایند به شماره ثبت 
41493 و شناسه ملى 10260592136 در روز پنج شنبه مورخ 97/12/23 در محل 
شرکت واقع در خیابان ارتش روبروى خیابان مسجد اعظم ساختمان رضا طبقه دوم 

واحد 24 برگزار مى گردد.
دستور جلسه: انتخاب مدیرعامل

مدیر عامل و رییس هیئت مدیره

آگهى تشکیل هیئت مدیره

آگهى دعوت به تشکیل مجمع عمومى عادى سالیانه
شرکت کشتبان مروارید (نوبت دوم)

آگهى دعوت سهامداران شرکت کشتبان مروارید سهامى خاص به شماره ثبت 84 و شناسه ملى 1026024436 جهت 
تشکیل مجمع عمومى عادى بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى به 
طور فوق العاده که ساعت 10 صبح مورخ 97/12/22 به آدرس شهرستان سمیرم، خ میرزا رضا کرمانى، اداره منابع طبیعى، 

سالن جلسات تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 1- انتخاب اعضاى اصلى هیئت مدیره و على البدل  2- انتخاب بازرسین اصلى و على البدل 3- انتخاب 

هیئت مدیره شرکت کشتبان مرواریدروزنامه کثیرالانتشار 4- تصویب تراز و حساب سود و زیان سالیانه   5- سایر موارد

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى سالیانه
گروه بین المللى توسعه و عمران نصر سپهر(سهامى خاص) به شناسه ملى 10260306271

از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که رأس ساعت 9  صبح روز 
چهارشنبه مورخ 1397/12/22 در محل سالن اجتماعات گروه نصر سپهر واقع در اصفهان، خیابان امام خمینى، خیابان بسیج  

برگزار مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه:

استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى.
تصویب صورت هاى مالى مربوط به سال مالى منتهى به 1397/09/30. 

انتخاب بازرس قانونى.
تعیین روزنامه کثیرالانتشار.

هیئت مدیره   سایر مواردى که در صلاحیت  مجمع عمومى عادى باشد.

آگهى دعوت به مجمع عمومى فوق العاده 
گروه بین المللى توسعه و عمران نصر سپهر (سهامى خاص) به شناسه ملى 10260306271

از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که رأس ساعت 10  صبح روز چهارشنبه مورخ 
1397/12/22 در محل سالن اجتماعات گروه نصر سپهر واقع در اصفهان، خیابان امام خمینى، خیابان بسیج  برگزار مى گردد حضور به هم رسانند. 

هیئت مدیره                دستور جلسه:  اصلاح ماده 48 اساسنامه (تغییر سال مالى شرکت).

وقتى تو با من هستى در آسمان آبى دلم جایى 
براى ابرها نیست و خورشید بر من مى تابد

 تولدت مبارك

����ه جان

 از طرف همسرت محسن توصیفیان  

اینبار اعتراف نمى کنم افتخار مى کنم به داشتن فرشته اى به نام مادرم 
و فرشته اى به اسم (فاطمه) همسر فداکار و مهربانم روزت مبارك

 قشنگترین شعر خدا. 
 از طرف همسر و فرزندانت(دوستت داریم) 

ثناالسادات عزیز
هدیه خداوند، فرشته زمینى، 
تک ستاره قلب مامان و بابا

از طرف مامان نفیسه و باباجواد

تولدت مبارك عشقمان

 آ�ی  ��ن دیده ور
و�د ا�ت،  �و�د ،ت��ار ا�یدواری �دا

یادآوری ا�ن ت��ار � �ما ��ا�ی باد
زا�وزت ����ه

 روابط عمومى موسسه مطبوعاتى نسل فردا

کار ��ا�ی �رکار خا�م ا�سا� و��ی �م
� �ھا� زا�وز �و�د�ن، ز�با��ن

 �ل � �قد�م �ن باد
روابط عمومى موسسه مطبوعاتى نسل فردا

زا�وزت ����ه

آگهى تبریک و تسلیت  
   موسســه مطبوعاتــى نســل فــردا آمادگــى دارد تا بــه مناســبتهاى مختلف 
چــون ســالروز تولــد ، ســالگرد ازدواج ، تاریــخ ، فــارغ التحصیلــى  و 
ده ها مناسبت دیگر ،پیامهاى تبریک و    شادى آفرین شما را در رسانه هاى خود چاپ و همراه با  
هدایاى ارزنده انتخابى شما ، به آدرس هاى مدنظرتان، به صورت رایگان ارسال نماید.                                       

 در ضمن پیامهاى تسلیت نیز مى تواند تسکین خاطر بازماندگان   باشد که در
 این رابطه ، موسسه مطبوعاتى نسل فردا آمادگى لازم جهت درج آگهى ها  را دارد.                                         
   تهران :  88016649-021 / 88356308-021 -  اصفهان : 32274759-031 / 32274693-031    تلگرام :  09164697894 


